



DETAIL A
MĚŘITKO 1 : 2

34	-	Kroužek plstěný 40x52x5	Felt ring	Filzring	-	3 0061 00 243	1
33	-	Mazací hlavice kulová přímá M6x1 kuž.záv.	Straight ball nipple	gerader Kugelschmierkopf	135503	-	1
32	-	Kryt rámu pravý	Cover	Abdeckung	-	3 0061 00 204	1
31	-	Řemen PIX AVX13x960La	Belt	Riemen	51272212118	-	1
30	-	Nýt s trnem SIMAF 34/XA2 4x10	Tear rivet	Sprengniet	51413710875	-	6
29	-	Kroužek 15	Retaining ring	Sicherungsscheibe	184621	-	2
28	-	Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	1
27	-	Podložka B 21	Washer	Scheibe	124530	-	2
26	-	Matice M8	Nut	Mutter	51311120099	-	11
25	-	Šroub M6x12	Bolt	Schraube	51309900007	-	9
24	-	Šroub M8x25	Bolt	Schraube	51309900032	-	3
23	-	Kolík 10x45 CMGK1045C	Pin	Sicherungsbügel mit Stiff	182533	-	2
22	-	Ovládací element KIPP 06652-2085	Wing grip	Wing grip	189521	-	1
21	-	Závlačka	Cotter pin	Spilnt	106524	32 0 9245 001	1
20	-	Pružina tažná TZ 1250x0113x0687 NEREZ	Spring tension	Federspannung	51315114117	-	2
19	-	Vodítko řemene	Bolt	Schraube	-	3 0061 00 180	2
18	-	Příčka krytu	Partition	Partition	-	3 0061 00 206	1
17	-	Svorník 325mm	Bolt	Schraube	-	2 0044 00 063	1
16	-	Držák krytu úplný	Holder	Halter	-	2 0061 01 217	1
15	-	Držák krytu	Cover holder	Abdeckungshalter	-	3 0044 00 006	1
14	-	Držák krytu	Cover holder	Abdeckungshalter	-	3 0061 00 167	1
13	-	Kryt rámu levý	Cover the frame side	Decken Sie die Rahmenseite	-	3 0061 00 166	1
12	NE	Kladka s čepem	Pulley	Rolle	-	2 0061 00 175	1
11	-	Kryt rámu spodní	Cover the bottom of the frame	Bedecken Sie den Boden des Rahmens	-	3 0061 00 165	1
10	NE	Kladka náhonu	Belt pulley	Rolle	-	2 0072 00 049	1
9	NE	Ovládání vysouvání kola	Control	Steuerung	-	2 0061 00 163	1
8	NE	Závěs kola úplný	Wheel suspension P	Radgehänge P	-	2 0061 00 160	1
7	NE	Dvojkladka pojezdu	Double wheel drive pulley	Zwieradantriebsrolle	-	2 0039 00 028	1
6	-	Převodovka CB-800/CB-1000	Gearbox CB-80	Getriebe vollst. CB-80	-	2 0061 00 202	1
5	-	Kolo pravé 15x5,00-6 NHS	Left wheel	Linkes Rad	2006100059	2 0061 00 059	1
4	-	Kolo levé 15x5,00-6 NHS	Left wheel	Linkes Rad	2006100058	2 0061 00 058	1
3	NE	Náprava CB-800	Axle	Asche	-	2 0061 00 158	1
2	-	Příruba náhonu	Flange drive	Flansch-Laufwerk	-	3 0059 00 273	1
1	-	Rám kartáče RAL3020	Frame	Rahmen	-	2 0061 00 212	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI

Název:

Podvozek kartáče CB-800

Číslo dílu:

2 0061 00 146

Náhradní díl:

NE

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **9. března 2023**